
2025

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

1 29000000-9

2 02000000-4

3 02000000-4

4 24000000-4

5 28000000-2 Furnzim me Inventar per nevojat e Komunes 23.01.2025 1 Furnzim me Inventar per n

Furnizim me pelet per nevojat e Komunes 31.01.2025

Furnzim  me material pastrimi dhe material higjienik 21.01.2025 1 Furnzim  me material pas

Furnizim me dru per zyret e vendit 31.01.2025 1 Furnizim me dru per zyre

Furnizime me material për zyre të Administratës në Komunën e Prizrenit 06.01.2025 1 Furnizim me material për zyre

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor

1 Furnizim me pelet per ne

Email-i isa.osmankaj@rks-gov.net Faksi

URL

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Qyteti PRIZREN Kodi Postar

Telefoni 03820044704 Regjioni

Emri i AK KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT Personi kontaktues

Adresa Remzi Ademaj Email-i

E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar  

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

Për vitin Fiskal

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 10.01.2025
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6 28000000-2

7 31000000-6

8 31000000-6

9 34000000-7

10 25243300-9

11 25122120-9

12 25243300-9

13 14440000-7

14 25243300-9

15 18000000-9

16 02000000-4

17 02000000-4

18 24000000-4

19 15000000-8

20 29000000-9

22 36141200-3

23 31000000-6

24 31000000-6

25 29000000-9

26 29000000-9

27 29000000-9

28 32000000-3

29 32000000-3

30 31000000-6

31 15000000-8

32 02000000-4

34 17000000-2

35 29000000-9 Furnizimi me mekanizem bujqesor 15.05.2025 1 Furnizimi me mekanizem

Furnizim me pako ushqimore dhe pako higjienike per raste skamnore nga 

komunitetet pakice

23.01.2025

Furnizim me Uniforma për zjarrfikësit 27.03.2025 1 Furnizim me Uniforma për zjarrfikësit

Furnizim me dru zjarri per ngrohje  per raste skamnore nga komunitete 

joshumice

15.01.2025 1 Furnizim me dru zjarri per n

komunitete joshumice

Furnizim me Dron për kërkim shpëtim për Brigadën e zjarrfikësve 09.04.2025 1 Furnizim me Dron për kërkim shpëtim për Brigadën e 
zjarrfikësve

1 Furnizim me pako ushqim

skamnore nga komunitete

Inventarizimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive 10.06.2025

Dron për kërkim shpëtim për Brigadën e zjarrfikësve 11.04.2025 1 Dron për kërkim shpëtim për Brigadën e zjarrfikësve

Paisje për brigadën e zjarrëfiksëve 19.03.2025 1 Paisje për brigadën e zjarrëfiksëve

Furnizimi me paisje sportive për objektet sportive në Komunën e Prizrenit 12.05.2025 1 Furnizimi me paisje sportive për objektet sportive në Komunën 
e Prizrenit

1 Inventarizimi i objekteve k

Furrnizim me paisje (llap-top ,kompjuter, tabela digitale, etj) për shkolla 02.07.2025

Furnizim me paisje per sallat e edukates fizike 14.05.2025 1 Furnizim me paisje per sa

Furrnizim me kabinete  shkencore për shkolla 07.05.2025 1 Furrnizim me kabinete  shkencore për shkolla

Furnizim me inventar për shkolla 03.06.2025 1 Furnizim me inventar për shkolla

1 Furrnizim me paisje (llap-to

për shkolla

Furrnizim me mjete pastrimi për shkolla 29.01.2025

Furnizim me material për zyre 20.01.2025 1 Furnizim me material për zyre

Furrnizim me Ushqim per qerdhet 23.01.2025 1 Furrnizim me Ushqim per q

Furnizim me lendë djegse pelet për shkolla 11.08.2025 1 Furnizim me pelet për shkolla

1 Furrnizim me mjete pastrimi për shkolla

Furnizim me kontejnerë shtëpiak 240l dhe 120l 14.08.2025

Furnizim me lendë djegse dru për shkolla 11.08.2025 1 Furnizim me lendë djegse dru për shkolla

Blerja e uniformave për nxënes ( rastet sociale) 10.09.2025 1 Blerja e uniformave për nxënes ( rastet sociale)

Furnizim me krype industriale 06.03.2025 1 Furnizim me krype industri

1 Furnizim me kontejnerë shtëpiak 240l dhe 120l

Furnizim me kontejner  1.1m3 06.03.2025

Furnizim me komposter nga druri dhe plastika 20.05.2025 1 Furnizim me komposter n

Furnizim per festa mjedisore 18.04.2025 1 Furnizim per festa mjedis

Blerja e veturave per nevojat e Komunes se Prizrenit 14.03.2025 1 Blerja e veturave per nev

1 Furnizim me kontejner  1.1

Furnizim me flamuj dhe Lula per nevojat e Komunes 20.01.2025

Furnizim me klima per Komunen 08.05.2025 1 Furnizim me klima per Ko

Furnizim me kompjutera per nevojat e Komunes 14.05.2025 1 Furnizim me kompjutera p

1 Furnizim me flamuj dhe L
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36 15000000-8

38 36000000-1

40 29000000-9

41 33000000-0

42 36000000-1

43 18000000-9

44 24000000-4

45 37000000-8

46 37000000-8

47 37000000-8

48 33000000-0

49 31000000-6

50 31000000-6

51 33000000-0

52 33000000-0

53 33000000-0

54 33000000-0

55 33000000-0

56 33000000-0

57 33000000-0

58 33000000-0

59 15000000-8

60 29000000-9

61 33000000-0

62 29000000-9

63 31000000-6

64 02000000-4

65 18000000-9

66 36000000-1 Furnizimi me inventar për zyrë dhe ordinanca mjekësore për nevojat e 
KPSH

25.03.2025

Furnizimi me uniforma të punës për stafin e KPSH 06.03.2025 1 Furnizimi me uniforma të punës për stafin e KPSH

1 Furnizimi me inventar për zyrë dhe ordinanca mjekësore për 
nevojat e KPSH

Furnizimi me tharëse për duar për nevojat e ordinancave shëndetësore 14.05.2024

Furnizimi me dru dhe pelet për nevojat e KPSH 18.04.2024 1 Furnizimi me dru dhe pelet për nevojat e KPSH

Furnizimi, instalimi dhe montimi i ngrohjes qendrore dhe klimatizimit 

efiçient në objketet shëndetësore
20.03.2024 1 Furnizimi, instalimi dhe m

klimatizimit efiçient në objketet shëndetësore

Furnizimi me reagenca - material laboratorik për nevojat e KPSH 06.06.2024 1 Furnizimi me reagenca - material laboratorik për nevojat e 
KPSH

1 Furnizimi me tharëse për duar për nevojat e ordinancave 
shëndetësore

Furnizim me material shpenzues sanitar për nevojat e KPSH 18.06.2024

Furnizimi me paisje shtëpiake për nevojat e KPSH 15.03.2024 1 Furnizimi me paisje shtëpiake për nevojat e KPSH

Furnizimi me shujta ditore për puntorët shëndetësor të angazhuar në 
realizimin e vizitave sistematike për nxënës

19.03.2024 1 Furnizimi me shujta ditore për puntorët shëndetësor të 
angazhuar në realizimin e vizitave sistematike për nxënës

Furnizim me barna për nevojat e KPSH 20.03.2024 1 Furnizim me barna për nevojat e KPSH

1 Furnizim me material shpenzues sanitar për nevojat e KPSH

Furnizim me paisje të tjera jo mjekësore 15.03.2024

Furnizimi me material stomatologjik 12.03.2024 1 Furnizimi me material sto

Furnizim me Mamograf 07.03.2024 1 Furnizim me Mamograf

Furnizimi me paisje laboratorike 19.03.2024 1 Furnizimi me paisje labora

1 Furnizim me paisje të tjera jo mjekësore

Ashensor (Lift) për shtepin e të moshuarve 16.02.2024

Furnizimi me paisje stomatologjike 06.03.2024 1 Furnizimi me paisje stom

Furnizimi me paisje mjekësore 12.03.2024 1 Furnizimi me paisje mjekësore

Ashensor (Lift) për shtepin 2QPS 14.02.2024 1 Ashensor (Lift) për shtepin 2QPS

1 furnizim dhe montimi i liftit në shtëpinë e të moshuarve

Furnizimi me material ndërtimorë për renovimi e shtëpive dhe banesave të 
familjeve skamnore

26.01.2024

Blerja e shërbimeve per kategori sociale 22.02.2024 1 Blerja e shërbimeve per kategori sociale

Furnizimi me material ndërtimorë për ndërtimin e kulmeve për familjet 
skamnore

29.01.2024 1 Furnizimi me material ndërtimorë për ndërtimin e kulmeve për 
familjet skamnore

Furnizimi me material ndërtimorë për ndërtimin e shtëpive për familjet 
skamnore- çelsa në dor

21.05.2024 1 Furnizimi me material ndërtimorë për ndërtimin e shtëpive për 
familjet skamnore- çelsa në dor

1 Furnizimi me material ndërtimorë për renovimi e shtëpive dhe 
banesave të familjeve skamnore

Furnizim dhe montim I nyjeve sanitare për Shpin Rezidenciale dhe QPS. 05.03.2025

Furnizim me mjete hixhienike per shtepitë rezidenciale shtepin për te 
moshuar

23.04.2025 1 Furnizim me mjete hixhienike per shtepitë rezidenciale shtepin 
për te moshuar

Furnizim me veshëmbathje per shtepine rezidenciale, shtëpinë e pleqve 
dhe shtepine emergjente te fëmiijve

27.02.2025 1 Furnizim me veshëmbathje per shtepine rezidenciale, shtëpinë 
e pleqve dhe shtepine emergjente te fëmiijve

Furnizim me medikamente dhe material shpenzues sanitar per banoret e 

shtepise rezidenciale dhe Shtëpisë së Pleqve
25.03.2025 1 Furnizim me medikamente

banoret e shtepise rezidenciale dhe Shtëpisë së Pleqve
1 Furnizim dhe montim I nyjeve sanitare për Shpin Rezidenciale 

dhe QPS.

Subvencionimi I  pakove ushqimore dhe hixhenike 03.09.2025

Furnizim me material didaktik dhe shkollor per femije ne shtepine 

emergjente per femije

15.10.2025 1 Furnizim me material dida

shtepine emergjente per f

Furnizimi me Inventar dhe mobilje per zyre 23.07.2025 1 Furnizimi me Inventar dhe

1 Subvencionimi I  pakove u
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67 33000000-0

68 24000000-4

69 29000000-9

70 29000000-9

71 35000000-4

72 29000000-9

73 29000000-9

82 14000000-1

219 29000000-9

226 31000000-6

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

21 50312100-6

74 93000000-8

75 93000000-8

76 93000000-8

77 93000000-8

78 93000000-8

79 74000000-9

80 74000000-9

81 93000000-8

83 93000000-8

84 93000000-8

86 93000000-8

Shqyrtimet laboratorike 20.03.2025

Investimi ne hapesira publike me mobileri urbane - ulese, shporta etj 12.06.2025 1 Investimi ne hapesira pub

shporta etj

Trajtimi dhe rrethimi I hapsirave publike 07.05.2025 1 Trajtimi dhe rrethimi I hap

Pastrimi I pusetave dhe ujembledheseve ne rrjetin e kanalizimit në 
Komunën e Prizrenit

22.01.2025 1 Pastrimi I pusetave dhe u

kanalizimit në Komunën e Prizrenit

1 Shqyrtimet laboratorike

Dekorimi I qytetit për festat e fundvitit 18.09.2025

Inqizimet gjeodezike 10.01.2025 1 Inqizimet gjeodezike

Hartimi I projekteve për nevojat e DSHP-së 29.01.2025 1 Hartimi I projekteve për nevojat e DSHP-së

Perkthimet e dokumenteve zyrtare 11.04.2025 1 Perkthimet e dokumentev

1 Dekorimi I qytetit për festat e fundvitit

Sigurimi fizik I objekteve te Komunes se Prizrenit 02.09.2025

Transporti I punetoreve te Administrates 15.04.2025 1 Transporti I punetoreve te

Shpenzimet Informim Publik dhe transmetime 08.04.2025 1 Shpenzimet Informim Pub

Mirmbajtja e shkollave 23.01.2025 1 Mirmbajtja e shkollave

1 Sigurimi fizik I objekteve t

Totali i Vlerës

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor

Furnizimi me zhavor për rrugët e paasfaltuara 18.03.2025

Furnizimi dhe montimi i trafos te objekti i shkollës në lagjen Drardania 2. 21.01.2025 1 Furnizimi dhe montimi i trafos te objekti i shkollës në lagjen 
Drardania 2.

INVERTALIZIMI I SHENJËZIMIT HORIZONTAL DHE VERTIKAL 
(TABELAVE, VIJAVE NDARËSE, ZEBRAT, SEMAFORËT, ETJ.) NË 

26.02.2025 1 INVERTALIZIMI I SHENJËZIMIT HORIZONTAL DHE 
VERTIKAL (TABELAVE, VIJAVE NDARËSE, ZEBRAT, 

Furnizim me mnjete elektronike për Gjimnazin Gjon Buzuku 18.03.2025 1 Furnizim me mnjete elektronike për Gjimnazin Gjon Buzuku

1 Furnizimi me zhavor për rrugët e paasfaltuara

Furnizimi me libreza sanitare për punëtorët e KPSH 18.03.2025

Furnizim me mnjete elektronike për Shkollën e mesme ekonomike 14.03.2025 1 Furnizim me mnjete elektronike për Shkollën e mesme 
ekonomike

Furnizim me autoambulanca për nevojat e KPSH 12.03.2025 1 Furnizim me autoambulanca për nevojat e KPSH

Furnizim me material administrativ për QKMF 27.02.2025 1 Furnizim me material administrativ për QKMF

1 Furnizimi me libreza sanitare për punëtorët e KPSH

Furnizimi me material higjienik për nevojat e KPSH 11.06.2025 1 Furnizimi me material higjienik për nevojat e KPSH

Furnizimi me filma Rentgen për nevojat e KPSH 20.05.2025 1 Furnizimi me filma Rentgen për nevojat e KPSH
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87 93000000-8

88 93000000-8

89 93000000-8

90 50000000-5

91 80000000-4

92 80000000-4

93 60000000-8

94 60000000-8

95 60000000-8

96 60000000-8

97 60000000-8

98 80000000-4

99 80000000-4

100 80000000-4

101 60000000-8

102 60000000-8

103 72000000-5

104 50000000-5

105 93000000-8

106 74000000-9

107 80000000-4

108 93000000-8

109 74000000-9

110 50000000-5

111 50000000-5

112 50000000-5

113 93000000-8

114 74000000-9

115 93000000-8 Insiemenimi artificial I lopëve dhe vaksinimi I Deleve dhe Dhive (Korniz 3 
vjeqare)

12.06.2025 1 Insiemenimi artificial I lopëve dhe vaksinimi I Deleve dhe 
Dhive (Korniz 3 vjeqare)

Mirëmbajtja e Lapidarëve 16.04.2025

Hartimi I projekteve per fermer -grande per MBPZHR (korniz 3 vjeqare) 09.06.2025 1 Hartimi I projekteve per fe

vjeqare)

Deratizimi dhe dezinsektimi I qytetit te Prizrenit- Kontrat orniz 2 vjeqare 26.03.2025 1 Deratizimi dhe dezinsekti

2 vjeqare

Renovimi i Shtëpisë së Kulturës   Reshat Çoçaj   Gjonaj 11.03.2025 1 Renovimi i Shtëpisë së Kulturës   Reshat Çoçaj   Gjonaj

1 Mirëmbajtja e Lapidarëve

Participim më donator 29.01.2025

Renovimi i Bibliotekës Ndërkomunale-Prizren 08.01.2025 1 Renovimi i Bibliotekës Ndërkomunale-Prizren

Hartimi i projekteve të ndryshme për nevoja të DKRS 21.02.2025 1 Hartimi i projekteve të ndryshme për nevoja të DKRS

Praktika perfesionale në shkolla 14.02.2025 1 Praktika perfesionale në shkolla

1 Participim më donator

Mirmbajtja e pajisjeve 22.01.2025

Hartimi I Projekteve për Drejtorinë e Arsimit 10.06.2025 1 Hartimi I Projekteve për Drejtorinë e Arsimit

Lyrja e shkollave 11.06.2025 1 Lyrja e shkollave

Mirmbajtja e teknologjis informative 14.01.2025 1 Mirmbajtja e teknologjis in

1 Mirmbajtja e pajisjeve

Puntori dhe aktivitete në shkolla 10.01.2025

Transporti I nxenësve ne rajonin e Zhupës, Vërmicës dhe Hasit 28.01.2025 1 Transporti I nxenësve ne rajonin e Zhupës, Vërmicës dhe 
Hasit

Transporti I mësimdhënsve udhëtar 28.01.2025 1 Transporti I mësimdhënsve udhëtar

Zhvillimi profesional I mësimëdhënsve 21.02.2025 1 Zhvillimi profesional I mësimëdhënsve

1 Puntori dhe aktivitete në shkolla

Pagesa e udhëtimit për fëmijet me nevoja te veqanta 12.05.2025

Zbatimi I kolikulës se re 05.03.2025 1 Zbatimi I kolikulës se re

Fëmijet e e invalidve të UÇKdhe veteranve 14.05.2025 1 Fëmijet e e invalidve të UÇKdhe veteranve

Nxënësit e Lubizhdeës Së Hasit qe udhëtojn Në  Sh F    Dedaj 14.05.2025 1 Nxënësit e Lubizhdeës Së Hasit qe udhëtojn Në  Sh F    Dedaj

1 Pagesa e udhëtimit për fëmijet me nevoja te veqanta

Manifestimi I Javeës së Remzi Ademit 05.05.2025

Nxënësit e Lubizhdës qe udhëtojn në Leke Dukagjin dhe M.Qiriazi ne 
Prizren

16.05.2025 1 Nxënësit e Lubizhdës qe udhëtojn në Leke Dukagjin dhe 
M.Qiriazi ne Prizren

Nxensit që udhëtojn në Shfmu  Xhevat Berisha   nga Leskoveci 14.05.2025 1 Nxensit që udhëtojn në Shfmu  Xhevat Berisha   nga 
Leskoveci

Dita e Mësuesit 7 Marsi 07.07.2025 1 Dita e Mësuesit 7 Marsi

1 Manifestimi I Javeës së Remzi Ademit

Inventarizimi I fidaneve drunore 23.06.2025

Rregullimi i Platformave për Konteinerët publik 22.07.2025 1 Rregullimi i Platformave për Konteinerët publik

Barazia gjinore ne mjedis 16.07.2025 1 Barazia gjinore ne mjedis

Mbjellja e fidaneve drunore 25.06.2025 1 Mbjellja e fidaneve druno

1 Inventarizimi I fidaneve dru
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116 93000000-8

117 74000000-9

118 93000000-8

119 93000000-8

120 93000000-8

121 74000000-9

122 74000000-9

123 50000000-5

124 60000000-8

125 93000000-8

126 93000000-8

127 93000000-8

128 33000000-0

129 93000000-8

130 93000000-8

131 93000000-8

132 50000000-5

133 74000000-9

134 93000000-8

135 93000000-8

136 93000000-8

137 60000000-8

138 93000000-8

139 93000000-8

140 74000000-9 Hartimi I Planeve Rregullative te  Hollesishem 21.05.2025

Asgjësimi i mbetjeve mjekësore të KPSH 04.03.2025 1 Asgjësimi i mbetjeve mjekësore të KPSH

1 Hartimi I Planeve Rregullative te  Hollesishem

Realizimi i work-shopit për prezantimin e të gjeturave nga vizitat 
sistematike

19.06.2025

Blerja e shërbimeve shëndetësore për të mbuluar nevojën për staf shtesë 
për KPSH

12.03.2025 1 Blerja e shërbimeve shëndetësore për të mbuluar nevojën për 
staf shtesë për KPSH

Transporti i punëtorëve të KPSH të cilët udhëtojnë për në vendin e punës 
më shumë se 5 km

25.03.2025 1 Transporti i punëtorëve të KPSH të cilët udhëtojnë për në 
vendin e punës më shumë se 5 km

Sigurimi fizik i objekteve të KPSH 1 Sigurimi fizik i objekteve të KPSH

1 Realizimi i work-shopit për prezantimin e të gjeturave nga 
vizitat sistematike

Mirëmbajtja e paisjeve teknike të KPSH 24.03.2025

Servisimi dhe mbushja e aparateve kundër zjarrit në objektet e KPSH 23.07.2025 1 Servisimi dhe mbushja e aparateve kundër zjarrit në objektet e 
KPSH

Mbikqyrja e projekteve që janë duke u realizuar dhe ato që do të 
realizohen konform kontratave të DKSH

11.03.2025 1 Mbikqyrja e projekteve që janë duke u realizuar dhe ato që do 
të realizohen konform kontratave të DKSH

Trajnimi i profesionistëve shëndetësor 25.03.2025 1 Trajnimi i profesionistëve shëndetësor

1 Mirëmbajtja e paisjeve teknike të KPSH

Mirëmbajtja e paisjeve mjekësore 28.01.2025

Përpunimi statistikor i të dhënave të dala nga vizitat sistematike në shkolla 25.06.2025 1 Përpunimi statistikor i të dhënave të dala nga vizitat 
sistematike në shkolla

Dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi i objekteve të KPSH 19.03.2025 1 Dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi i objekteve të KPSH

Fushatë mediale vetëdijesuese për parandalimin e fëmijëve në situatë 
rruge dhe punë të rëndë

12.06.2025 1 Fushatë mediale vetëdijesuese për parandalimin e fëmijëve 
në situatë rruge dhe punë të rëndë

1 Mirëmbajtja e paisjeve mjekësore

Sherbimet e transportit per bartjen e femijeve dhe familjareve te tyre 24.06.2025

Mirëmbajtja e oborreve dhe kopshteve në objektet e DPMS-së, Shtëpitë 
rezidenciale dhe QPS-së

25.06.2025 1 Mirëmbajtja e oborreve dhe kopshteve në objektet e DPMS-
së, Shtëpitë rezidenciale dhe QPS-së

Sherbimi I pastrimit te objekteve rezidenciale shtepin e te moshurve dhe 

QPS2

03.06.2025 1 Sherbimi I pastrimit te ob

moshurve dhe QPS2

Renovim I pergjithshem I QPS-së dhe lyerja e QPS dhe DPMS-së 20.05.2025 1 Renovim I pergjithshem I QPS-së dhe lyerja e QPS dhe DPMS-
së

1 Sherbimet e transportit pe

te tyre

Sigurimi i Automjeteve për Drejtorinë e Sigurisë dhe emergjencave 18.03.2025

Hartimi projekteve të Drejtorisë së Punës dhe Mirëqenies Sociale” 27.02.2025 1 Hartimi projekteve të Drejtorisë së Punës dhe Mirëqenies 
Sociale”

Mbikqyrja e projekteve në Drejtorinë për Punë dhe Mirëqenie Sociale 18.08.2025 1 Mbikqyrja e projekteve në Drejtorinë për Punë dhe Mirëqenie 
Sociale

Projekti për vetëdisimin dhe sensibilizimin e qytetarëve 15.04.2025 1 Projekti për vetëdisimin dhe sensibilizimin e qytetarëve

1 Sigurimi i Automjeteve për Drejtorinë e Sigurisë dhe 
emergjencave

Vaksinimi I Qenve me Pronarë 12.05.2025

Vendosja e Qipave për Qent me Pronarë 28.05.2025 1 Vendosja e Qipave për Qent me Pronarë

Hartimi I Projekteve për nevoja të Drejtorisë së bujqësisë 28.03.2025 1 Hartimi I Projekteve për nevoja të Drejtorisë së bujqësisë

1 Vaksinimi I Qenve me Pronarë
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141 93000000-8

142 93000000-8

143 93000000-8

144 93000000-8

145 74000000-9

146 93000000-8

147 72000000-5

148 93000000-8

149 50000000-5

218 73000000-2

223 73000000-2

224 50000000-5

227 73000000-2

228 73000000-2

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

150 45000000-7

151 45000000-7

152 45000000-7

153 45000000-7

154 45000000-7

155 45000000-7

156 45000000-7 Rehabilitimi i kanalizimit dhe ujësjellesit në pjesët kryesore të 
Qytetit,Shadervan,Ortokoll,Bajram Curr, Arbane, etj

06.08.2025 1 Rehabilitimi i kanalizimit dhe ujësjellesit në pjesët kryesore të 
Qytetit,Shadervan,Ortoko

Rehabilitimi dhe ndertimi i rrugeve me kubeza ,trotuareve dhe shesheve ne 

Ortokoll, Bajram Curr, Arbana, Jeta e re, etj

17.04.2025 1 Rehabilitimi dhe ndertimi i

shesheve ne Ortokoll, Ba

Ndërtimi i rrugës alternative Lubizhdë-Skorobisht 12.02.2025 1 Ndërtimi i rrugës alternative Lubizhdë-Skorobisht

Rregullimi i trotuarit dhe kanalizimit në Bregdri 11.03.2025 1 Rregullimi i trotuarit dhe kanalizimit në Bregdri

Ndërtimi i rrugës Shpenadi-Lubizhdë 19.03.2025 1 Ndërtimi i rrugës Shpenadi-Lubizhdë

Rregullimi i rrugëve dhe trotuareve në Lagjen   2 Korriku 03.01.2025 1 Rregullimi i rrugëve dhe trotuareve në Lagjen   2 Korriku

Ndertimi dhe renovimi i objekteve te K.K Prizren 16.04.2025 1 Ndertimi dhe renovimi i o

Totali i Vlerës

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor

Mirmbajtja e sistemit të ngrohjes qendrore neper institucionet Arsimore në 
Komunën e Prizrenit

09.06.2025

Digjitalizimi i proceseve të brendshme në Komunën e Prizrenit 11.04.2025 1 Digjitalizimi i shërbimeve të brendshme në Komunën e 
Prizrenit

Implementimi i intelegjencës artificiale nëpër shkollat e Komunës së 
Prizrenit

23.04.2025 1 Implementimi i intelegjencës artificiale nëpër shkollat e 
Komunës së Prizrenit

Hartimi i planeve operative emergjente lokale 20.03.2025 1 Hartimi i planeve operativ

1 Mirmbajtja e sistemit të ngrohjes qendrore neper institucionet 
Arsimore në Komunën e Prizrenit

Mbajtja  e Trajnimeve në kuadët të DTZHE 16.06.2025

Digitalizimi i Sistemit të Taksive në Komunën e Prizrenit 23.01.2025 1 Digitalizimi i Sistemit të Taksive nDigitalizimi i Sistemit të 
Taksive në Komunën e Prizrenitë Komunën e Prizrenit

Mirëmbajtja e InfoPointit (rivendosja,funksionalizmi, menaxhimi) 15.04.2025 1 Mirëmbajtja e InfoPointit (rivendosja,funksionalizmi, 
menaxhimi)

Digjitalizimi I Monumenteve  Muzeve në(Qendrën Historike) 01.07.2025 1 Digjitalizimi I Monumenteve  Muzeve në(Qendrën Historike)

1 Mbajtja  e Trajnimeve në kuadët të DTZHE

ORGANIZIMI I TRAJNIMIT PER RUAJTJEN E ZEJES SE FILIGRANIT 06.08.2025

Organizimi i panaireve në kuadër të DTZHE 03.06.2025 1 Organizimi i panaireve në kuadër të DTZHE

Hartimi i projekteve për nevojaat e DTZHE 04.03.2025 1 Hartimi i projekteve për nevojaat e DTZHE

SHTYPJA MATERIALEVE PROMOVUESE 20.05.2025 1 SHTYPJA MATERIALEVE PRO

1 ORGANIZIMI I TRAJNIMIT

FILIGRANIT

PANAIRE NDERKOMBETARE 23.04.2025 1 PANAIRE NDERKOMBET

DIMRI KULTUROR 12.11.2025 1 DIMRI KULTUROR
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157 45000000-7

158 45000000-7

159 45000000-7

160 45000000-7

161 45000000-7

162 45000000-7

163 45000000-7

164 45000000-7

165 45000000-7

166 45000000-7

167 45000000-7

169 45000000-7

170 45000000-7

171 45000000-7

172 45000000-7

173 45000000-7

175 45000000-7

176 45000000-7

177 50000000-5

178 45000000-7

179 50000000-5

180 45000000-7

181 45000000-7

182 45000000-7

183 45000000-7 Ndert I nyjeve sanitare shk. Sinan Thaqi   Zojz 16.05.2025 1 Ndert I nyjeve sanitare sh

Ndert, I SEF Gani Saramati 18.04.2025 1 Ndert, I SEF Gani Saram

Ndrrimi i kalldajave te ngrohjes qendrore, ne shkollat; SHFMU  Motrat 

Qiriazi   lagj.Kurile Prizren,   Luigj Gurakuqi   Nashec dhe   Brigada 125   

Medvec

16.04.2025 1 Ndrrimi i kalldajave te ngro

Motrat Qiriazi   lagj.Kurile

dhe   Brigada 125   Medv

Ndertimi i Salles se Edukates Fizike ne SHFNU   Zef Lush Marku   Velezhë 08.07.2025 1 Ndertimi i Salles se Eduk

Marku   Velezhë

Renovimi i objektit shkollor ne Fshatin Gjonaj (objekti i vjeter) 18.06.2025 1 Renovimi i objektit shkollo

Renovimi i objektit shkollor SHMU   Hysen Rexhepi 26.03.2025 1 Renovimi i objektit shkollo

Renovimi i teresishem i obj.shk.   Mati Logoreci   Prizren 27.02.2025 1 Renovimi i teresishem i o

Ndërtimi I qerdhes ne Lagjen Arbana Prizren 16.06.2025 1 Ndërtimi I qerdhes ne Lagjen Arbana Prizren

Ndërtimi i rrugëve dhe kanalizimit në lagjen   Arbana   në qytetin e Prizrenit 24.02.2025 1 Ndërtimi i rrugëve dhe kanalizimit në lagjen   Arbana   në 
qytetin e Prizrenit

Ndwrtimi I rrugws kryesore nw Lubizhdë të Prizrenit 26.03.2025 1 Ndwrtimi I rrugws kryesore nw Lubizhdë të Prizrenit

Ndërtimi i Një Pike Publike të Kompostimit 23.07.2025 1 Ndërtimi i Një Pike Publike të Kompostimit

Kubëzimi I disa rrugëve dhe rregullimi I ndriqimit publik në Vërmicë 11.02.2025 1 Kubëzimi I disa rrugëve dhe rregullimi I ndriqimit publik në 
Vërmicë

Ndertimi i objektit te Komunes dhe ndertimi i parkingjeve te   Shtepia e 

Bardhe

09.07.2025 1 Ndertimi i objektit te Kom

Shtepia e Bardhe

Projekte ambientale në qytet , në lagjen Ortokoll,Kurilla,Tabakhane, 
Shadervan, Bajram Curr, Jeta e re etj

20.02.2025 1 Projekte ambientale në qytet , në lagjen 
Ortokoll,Kurilla,Tabakhan

Ndërtimi i infrastrukturës (rrugë,kanalizim,ujësjelles) në lagjen   Jeta e re 16.04.2025 1 Ndërtimi i infrastrukturës (rrugë,kanalizim,ujësjelles) në lagjen   
Jeta e re

Rregullimi i infrastrukturës së stacionit të autobusave dhe renovimi i 
objektit

21.02.2025 1 Rregullimi i infrastrukturës së stacionit të autobusave dhe 
renovimi i objektit

Ndërtimi i urës në fshatin Zojz 18.03.2025 1 Ndërtimi i urës në fshatin Zojz

Ndërtimi i mureve mbrojtëse në fshatrat e Zhupës, 
Vërrinit,Përdrinisë,Hasit,Lumës ,qytetin e Prizrenit etj

09.09.2025 1 Ndërtimi i mureve mbrojtëse në fshatrat e Zhupës, 
Vërrinit,Përdrinisë,Hasit,Lumës ,qytetin e Prizrenit etj

Ndërtimi i rrugës Qafa e Kushninit-Stanet e Struzhës-faza e dytë 16.04.2025 1 Ndërtimi i rrugës Qafa e Kushninit-Stanet e Struzhës-faza e 
dytë

Ndërtimi i infrastrukturës në lagjen   Bajram Curri  ,rrugët dhe kanalizimi-
faza e dytë

26.02.2025 1 Ndërtimi i infrastrukturës në lagjen   Bajram Curri  ,rrugët dhe 
kanalizimi-faza e dytë

Shtimi i kapacitetit të ujit të pijës në lagjen  Kurilla   ,Bazhdarhane,   Jeta e 
re  ,   Nënkalaja   Tabakhane, dhe lokacione tjera ne qytet e fshatra

20.05.2025 1 Shtimi i kapacitetit të ujit të pijës në lagjen  Kurilla   
,Bazhdarhane,   Jeta e re  ,   Nënkalaja   Tabakhane, dhe 
lokacione tjera ne qytet e

Ndërtimi i tregut të gjelbert dhe parkingut nëntoksor te gjimnazi 23.07.2025 1 Ndërtimi i tregut të gjelbert dhe parkingut nëntoksor te 
gjimnazi

Ndërtimi i rrugës Shkolla e re - Karakolla 18.04.2025 1 Ndërtimi i rrugës Shkolla e re - Karakolla

Ndërtimi i infrastrukturës në rrugën   Operacioni Shigjeta 18.03.2025 1 Ndërtimi i infrastrukturës në rrugën   Operacioni Shigjeta

Ndërtimi i projekteve infrastrukturore në lagjet Tabkahane, Bazhderhane, 
Ortokoll,Bajram Curri etj

11.02.2025 1 Ndërtimi i projekteve infrastrukturore në lagjet Tabkahane, 
Bazhderhane, Ortokoll,Ba
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184 45000000-7

185 45000000-7

186 50000000-5

187 50000000-5

188 50000000-5

189 45000000-7

190 45000000-7

192 45000000-7

193 45000000-7

194 45000000-7

195 45000000-7

196 45000000-7

197 45000000-7

198 45000000-7

199 45000000-7

200 45000000-7

201 45000000-7

202 45000000-7

203 45000000-7

204 50000000-5

205 50000000-5

206 45000000-7

207 50000000-5

208 45000000-7

209 45000000-7

210 45000000-7

211 45000000-7 Ndërtimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) në dy burimet e ujit në 
fshatin Vërmice

24.04.2025 1 Ndërtimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) në dy burimet 
e ujit në fshatin Vërmice

Ndertimi i infrastruktures (rruget dhe ambijentit) turizmit kulturor - Leskovec 17.04.2025 1 Ndertimi i infrastruktures (rr

kulturor - Leskovec

Ndertimi i infrastruktures (rruget dhe ambijenti) turizmit malor dhe rural-

Nashec, Jabllanice, Vermice

27.03.2025 1 Ndertimi i infrastruktures (rr

dhe rural-Nashec, Jabllan

Ndertimi I Infrastruktures ne Parkun Ekonomik ne Lubizhde 25.03.2025 1 Ndertimi I Infrastruktures n

Lyerja e koridoreve  te banesave  kolektivedhe 28.05.2025 1 Lyerja e koridoreve  te banesave  kolektivedhe

Rregullimi I  kumeve te banesave  kolektive 27.03.2025 1 Rregullimi I  kumeve te banesave  kolektive

Lyrja e brendshme dhe e jashtme e objekteve të KPSH 11.03.2025 1 Lyrja e brendshme dhe e jashtme e objekteve të KPSH

Mirëmbajtja dhe renovimi i objekteve shëndetësore 25.03.2025 1 Mirëmbajtja dhe renovimi i objekteve shëndetësore

Ndërtimi i AMF-së në fshatin Vlashnje 26.03.2025 1 Ndërtimi i AMF-së në fshatin Vlashnje

Ndërtimi i shtëpisë emergjente për mbrojtjen e fëmijeve 24.01.2025 1 Ndërtimi i shtëpisë emergjente për mbrojtjen e fëmijeve

Rregullimi i infrastrukturës për ndertesën e QPS 2 28.05.2025 1 Rregullimi i infrastrukturës për ndertesën e QPS 2

Ngritja e Serrave 25.04.2025 1 Ngritja e Serrave

Hapja e Puseve- Kontrat Korniz 2 vjeqare 14.03.2025 1 Hapja e Puseve- Kontrat 

Ngritja e stsllave per dele 25.03.2025 1 Ngritja e stsllave per dele

Ndertimi I strehimores per trajtimin e qenve endacak -2 Vjeqare 23.04.2025 1 Ndertimi I strehimores pe

Vjeqare

Ngritja e pemishtes me pemë të imta me bashkefinanacim- Kontrat Korniz 12.02.2025 1 Ngritja e pemishtes me pemë të imta me bashkefinanacim- 
Kontrat Korniz

Ndërtimi I bustit Nënë Tereza - te Qafa e Kishës Sheshi i Shadërvanit në 
Prizren

23.05.2025 1 Ndërtimi I bustit Nënë Tereza - te Qafa e Kishës Sheshi i 
Shadërvanit në Prizren

Ndërtimi i shtatores Ibrahim Rugova te Sheshi I Lidhjes së Prizrenit 21.05.2025 1 Ndërtimi i shtatores Ibrahim Rugova te ShNdërtimi i shtatores 
Ibrahim Rugova te Sheshi I Lidhjes së Prizreniteshi I Lidhjes 

Ndërtimi i shtatores Adem Jashari në Bazhdarhane (hyrja e qytetit) 16.04.2025 1 Ndërtimi i shtatores Adem Jashari në Bazhdarhane (hyrja e 
qytetit)

Ndërtimi i terrenit sportiv dhe sallës së mundjes 19.03.2025 1 Ndërtimi i terrenit sportiv dhe sallës së mundjes

Ndërtimi i tribunave në Stadiumin në Stadiumin KK Prizren-FFK 21.02.2025 1 Ndërtimi i tribunave në Stadiumin në Stadiumin KK Prizren-
FFK

Ndërtimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive 25.02.2025 1 Ndërtimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive

Renovimi I objektit  shkollor    Mustafa Bakia   Prizren 12.02.2025 1 Renovimi I objektit  shkol

Renovimi I teresishem I objektit shkollor ne Gorozhup 28.05.2025 1 Renovimi I teresishem I o

Renovimi I teresishem I objektit shkollor   Deshmoret e Zhurit   Zhur 28.03.2025 1 Renovimi I teresishem I o

Zhur

Ndertimi I depose per lende djegese per ngrohje ne SHFMU   Leke 

Dukagjini   Prizren dhe   Mushnikova   Mushnikovë
30.04.2025 1 Ndertimi I depose per len

Leke Dukagjini   Prizren dhe   Mushnikova   Mushnikovë

Ndertimi I aneksit te shkolles   Fatmir Berisha   Prizren 27.03.2025 1 Ndertimi I aneksit te shko

9 / 20 



212 45000000-7

213 45000000-7

214 45000000-7

215 45000000-7

220 50000000-5

221 50000000-5

225 45000000-7

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

85 74000000-9

216 74000000-9

217 74000000-9

222 74000000-9

Totali i Vlerës

Hartimi i projektit detal për burimet e ujit të pijes në Vërmicë dhe Poslisht 14.02.2025 1 Hartimi i projektit detal për burimet e ujit të pijes në Vërmicë 
dhe Poslisht

Hartimi i projektit detal për ndërtimin e objektit të Komunës 14.01.2025 1 Hartimi i projektit detal për ndërtimin e objektit të Komunës

Hartimi i projektit për ndërtimin e parkingut te shtëpia e bardhë 03.01.2025 1 Hartimi i projektit për ndërtimin e parkingut te shtëpia e bardhë

Hartimi I projekteve detale për kontratat kornizë 22.01.2025 1 Hartimi I projekteve detale për kontratat kornizë

Totali i Vlerës

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor

Punimi i drenazhës për rreth Objektit të Shkollës në fshatin Gjonaj 21.05.2025 1 Punimi i drenazhës për rreth Objektit të Shkollës në fshatin 
Gjonaj

Renovimi i 3 klasave të mësimit dhe punimi i kabinetit për kimi fizikë në 
SHFMU Mustafa Bakia në Prizren

10.02.2025 1 Renovimi i 3 klasave të mësimit dhe punimi i kabinetit për kimi 
fizikë në SHFMU Mustafa Bakia në Prizren

Rregullimi i infrastruktures së parkingjeve Smart në Komunen e Prizrenit 20.03.2025 1 Rregullimi i infrastruktures së parkingjeve Smart në Komunen 
e Prizrenit

Ndërtimi i monumentit në Leskovec 14.04.2025 1 Ndërtimi i monumentit në Leskovec

Ndertimi i infrastrukturës (rrugët dhe ambijent) turizmi malor dhe rural - 
Vlashnje dhe Muradem

23.04.2025 1 Ndertimi i infrastrukturës (rrugët dhe ambijent) turizmi malor 
dhe rural - Vlashnje dhe M

Ndërtimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) Kisha e Shen Pjetrit - 
Kabashe ne Korishe dhe Gurri i Kallugjerit Jeshkove-Billushe

26.03.2025 1 Ndërtimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) Kisha e Shen 
Pjetrit - Kabashe ne Koris

Billushe

Ndërtimi i infrastruktures (rrugë, kanalizim, ambijent) rrugeve malore në 
rajonin e Sharrit (Zhupa), Zhur, Vërrinit, Hasit dhe Kabash-Korishë

17.03.2025 1 Ndërtimi i infrastruktures (rrugë, kanalizim, ambijent) rrugeve 
malore në rajonin e Sharrit (Zhupa), Zhur, Vërrinit, Hasit dhe 
Kabash-Korishë

TOTA
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Sasia e 
përafërt 
Vjetore

er nevojat e Komunes

30,000.00

3,500.00

50,000.00

astrimi dhe material higjienik

ret e vendit

ton

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës
Furnizim me material për zyre

70,000.00

Artikulli

r nevojat e Komunes

25,000.00

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

-20000

Njësia matëse Çmimi për Njësi

s Isa Osmankaj

isa.osmankaj@rks-gov.net

E rezervuar për AQP

10.01.2025

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve
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m bujqesor

30,000.00

84,000.00

500,000.00

Furnizim me Uniforma për zjarrfikësit

 per ngrohje  per raste skamnore nga 

Furnizim me Dron për kërkim shpëtim për Brigadën e 
zjarrfikësve

50,000.00qimore dhe pako higjienike per raste 

tetet pakice

15,000.00

50,000.00

15,000.00

Dron për kërkim shpëtim për Brigadën e zjarrfikësve

Paisje për brigadën e zjarrëfiksëve

Furnizimi me paisje sportive për objektet sportive në Komunën 

200,000.00e kulturore, rinore dhe sportive

40,000.00

50,000.00

150,000.00

r sallat e edukates fizike

Furrnizim me kabinete  shkencore për shkolla

Furnizim me inventar për shkolla

100,000.00p-top ,kompjuter, tabela digitale, etj) 

për shkolla

180,000.00

380,000.00

80,000.00

Furnizim me material për zyre

er qerdhet

Furnizim me pelet për shkolla

200,000.00Furrnizim me mjete pastrimi për shkolla

150,000.00

10,000.00

498,050.00

Furnizim me lendë djegse dru për shkolla

Blerja e uniformave për nxënes ( rastet sociale)

ustriale

200,000.00Furnizim me kontejnerë shtëpiak 240l dhe 120l

50,000.00

20,000.00

100,000.00

r nga druri dhe plastika

disore

evojat e Komunes se Prizrenit

200,000.00r  1.1m3

30,000.00

30,000.00

150,000.00

r Komunen

ra per nevojat e Komunes

30,000.00e Lula per nevojat e Komunes
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Furnizimi me uniforma të punës për stafin e KPSH

100,000.00Furnizimi me inventar për zyrë dhe ordinanca mjekësore për 

50,000.00

50,000.00

50,000.00

Furnizimi me dru dhe pelet për nevojat e KPSH

 montimi i ngrohjes qendrore dhe 

klimatizimit efiçient në objketet shëndetësore

Furnizimi me reagenca - material laboratorik për nevojat e 

10,000.00Furnizimi me tharëse për duar për nevojat e ordinancave 
shëndetësore

10,000.00

10,000.00

400,000.00

Furnizimi me paisje shtëpiake për nevojat e KPSH

Furnizimi me shujta ditore për puntorët shëndetësor të 
angazhuar në realizimin e vizitave sistematike për nxënës

Furnizim me barna për nevojat e KPSH

70,000.00Furnizim me material shpenzues sanitar për nevojat e KPSH

50,000.00

150,000.00

180,000.00

 stomatologjik

f

oratorike

20,000.00Furnizim me paisje të tjera jo mjekësore

30,000.00

100,000.00

50,000.00

matologjike

Furnizimi me paisje mjekësore

Ashensor (Lift) për shtepin 2QPS

35,000.00furnizim dhe montimi i liftit në shtëpinë e të moshuarve

10,000.00

136,000.00

10,000.00

Blerja e shërbimeve per kategori sociale

Furnizimi me material ndërtimorë për ndërtimin e kulmeve për 

Furnizimi me material ndërtimorë për ndërtimin e shtëpive për 
familjet skamnore- çelsa në dor

270,000.00Furnizimi me material ndërtimorë për renovimi e shtëpive dhe 
banesave të familjeve skamnore

15,000.00

30,000.00

100,000.00

Furnizim me mjete hixhienike per shtepitë rezidenciale shtepin 
për te moshuar

Furnizim me veshëmbathje per shtepine rezidenciale, shtëpinë 
e pleqve dhe shtepine emergjente te fëmiijve

ente dhe material shpenzues sanitar per 

banoret e shtepise rezidenciale dhe Shtëpisë së Pleqve
8,000.00Furnizim dhe montim I nyjeve sanitare për Shpin Rezidenciale 

2,500.00

10,000.00

50,000.00

idaktik dhe shkollor per femije ne 

er femije

r dhe mobilje per zyre

100,000.00e ushqimore dhe hixhenike
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Sasia e 
përafërt 
Vjetore

200,000.00

600,000.00

ublike me mobileri urbane - ulese, 

apsirave publike

e ujembledheseve ne rrjetin e 

kanalizimit në Komunën e Prizrenit

200,000.00

200,000.00

200,000.00

1,500,000.00

Hartimi I projekteve për nevojat e DSHP-së

teve zyrtare

80,000.00Dekorimi I qytetit për festat e fundvitit

90,000.00

100,000.00

60,000.00

 te Administrates

 Publik dhe transmetime

452,000.00

Artikulli

e te Komunes se Prizrenit

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës
200,000.00

70,000.00

Totali i Vlerës 8,013,800.00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

150,000.00

Njësia matëse Çmimi për Njësi

Furnizimi dhe montimi i trafos te objekti i shkollës në lagjen 

INVERTALIZIMI I SHENJËZIMIT HORIZONTAL DHE 
VERTIKAL (TABELAVE, VIJAVE NDARËSE, ZEBRAT, 

Furnizim me mnjete elektronike për Gjimnazin Gjon Buzuku

1,500,000.00Furnizimi me zhavor për rrugët e paasfaltuara

12,550.00

150,000.00

9,200.00

Furnizim me mnjete elektronike për Shkollën e mesme 

Furnizim me autoambulanca për nevojat e KPSH

Furnizim me material administrativ për QKMF

15,000.00Furnizimi me libreza sanitare për punëtorët e KPSH

100,000.00

30,000.00

100,000.00

Furnizimi me material higjienik për nevojat e KPSH

Furnizimi me filma Rentgen për nevojat e KPSH
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Insiemenimi artificial I lopëve dhe vaksinimi I Deleve dhe 
)

38,000.00

120,000.00

230,000.00

r fermer -grande per MBPZHR (korniz 3 

ktimi I qytetit te Prizrenit- Kontrat orniz 

Renovimi i Shtëpisë së Kulturës   Reshat Çoçaj   Gjonaj

200,000.00Mirëmbajtja e Lapidarëve

500,000.00

90,000.00

250,000.00

Renovimi i Bibliotekës Ndërkomunale-Prizren

Hartimi i projekteve të ndryshme për nevoja të DKRS

Praktika perfesionale në shkolla

20,000.00Participim më donator

100,000.00

60,000.00

150,000.00

Hartimi I Projekteve për Drejtorinë e Arsimit

s informative

10,000.00

104,000.00

378,000.00

40,000.00

Transporti I nxenësve ne rajonin e Zhupës, Vërmicës dhe 

Transporti I mësimdhënsve udhëtar

Zhvillimi profesional I mësimëdhënsve

20,000.00Puntori dhe aktivitete në shkolla

15,000.00

19,000.00

35,000.00

Zbatimi I kolikulës se re

Fëmijet e e invalidve të UÇKdhe veteranve

Nxënësit e Lubizhdeës Së Hasit qe udhëtojn Në  Sh F    Dedaj

4,000.00Pagesa e udhëtimit për fëmijet me nevoja te veqanta

2,100.00

2,000.00

3,700.00

Nxënësit e Lubizhdës qe udhëtojn në Leke Dukagjin dhe 

Nxensit që udhëtojn në Shfmu  Xhevat Berisha   nga 

Dita e Mësuesit 7 Marsi

15,000.00Manifestimi I Javeës së Remzi Ademit

100,000.00

20,000.00

5,000.00

Rregullimi i Platformave për Konteinerët publik

dis

nore

100,000.00 drunore

200,000.00
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Asgjësimi i mbetjeve mjekësore të KPSH

100,000.00Hartimi I Planeve Rregullative te  Hollesishem

900,000.00

20,000.00

70,000.00

Blerja e shërbimeve shëndetësore për të mbuluar nevojën për 
staf shtesë për KPSH

Transporti i punëtorëve të KPSH të cilët udhëtojnë për në 
vendin e punës më shumë se 5 km

Sigurimi fizik i objekteve të KPSH

10,000.00Realizimi i work-shopit për prezantimin e të gjeturave nga 

30,000.00

15,000.00

90,000.00

Servisimi dhe mbushja e aparateve kundër zjarrit në objektet e 

Mbikqyrja e projekteve që janë duke u realizuar dhe ato që do 
të realizohen konform kontratave të DKSH

Trajnimi i profesionistëve shëndetësor

50,000.00Mirëmbajtja e paisjeve teknike të KPSH

5,000.00

5,000.00

30,000.00

Përpunimi statistikor i të dhënave të dala nga vizitat 
sistematike në shkolla

Dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi i objekteve të KPSH

Fushatë mediale vetëdijesuese për parandalimin e fëmijëve 
në situatë rruge dhe punë të rëndë

50,000.00Mirëmbajtja e paisjeve mjekësore

6,000.00

4,000.00

4,000.00

Mirëmbajtja e oborreve dhe kopshteve në objektet e DPMS-
së, Shtëpitë rezidenciale dhe QPS-së

 objekteve rezidenciale shtepin e te 

Renovim I pergjithshem I QPS-së dhe lyerja e QPS dhe DPMS-
së

15,000.00t per bartjen e femijeve dhe familjareve 

50,000.00

15,000.00

65,000.00

Hartimi projekteve të Drejtorisë së Punës dhe Mirëqenies 
Sociale”

Mbikqyrja e projekteve në Drejtorinë për Punë dhe Mirëqenie 

Projekti për vetëdisimin dhe sensibilizimin e qytetarëve

7,000.00Sigurimi i Automjeteve për Drejtorinë e Sigurisë dhe 

75,000.00

10,000.00

5,000.00

Vendosja e Qipave për Qent me Pronarë

Hartimi I Projekteve për nevoja të Drejtorisë së bujqësisë

25,000.00Vaksinimi I Qenve me Pronarë
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Sasia e 
përafërt 
Vjetore

2,500,000.00

Rehabilitimi i kanalizimit dhe ujësjellesit në pjesët kryesore të 
koll,Bajram Curr, Arbane, etj

3,000,000.00

mi i rrugeve me kubeza ,trotuareve dhe 

Bajram Curr, Arbana, Jeta e re, etj

50,000.00

Ndërtimi i rrugës alternative Lubizhdë-Skorobisht 50,000.00

Rregullimi i trotuarit dhe kanalizimit në Bregdri

300,000.00

Ndërtimi i rrugës Shpenadi-Lubizhdë

12,096.00

50,000.00

Rregullimi i rrugëve dhe trotuareve në Lagjen   2 Korriku

 i objekteve te K.K Prizren

Totali i Vlerës 10,268,800.00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

500,000.00

Digjitalizimi i shërbimeve të brendshme në Komunën e 500,000.00

Implementimi i intelegjencës artificiale nëpër shkollat e 
Komunës së Prizrenit

tive emergjente lokale

450,000.00Mirmbajtja e sistemit të ngrohjes qendrore neper institucionet 
Arsimore në Komunën e Prizrenit

50,000.00

80,000.00

30,000.00

Digitalizimi i Sistemit të Taksive nDigitalizimi i Sistemit të 
Taksive në Komunën e Prizrenitë Komunën e Prizrenit

Mirëmbajtja e InfoPointit (rivendosja,funksionalizmi, 

Digjitalizimi I Monumenteve  Muzeve në(Qendrën Historike)

40,000.00Mbajtja  e Trajnimeve në kuadët të DTZHE

30,000.00

60,000.00

70,000.00

Organizimi i panaireve në kuadër të DTZHE

Hartimi i projekteve për nevojaat e DTZHE

EVE PROMOVUESE

10,000.00NIMIT PER RUAJTJEN E ZEJES SE 

30,000.00

20,000.00

30,000.00

BETARE
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30,000.00 shk. Sinan Thaqi   Zojz

60,000.00

mati 350,000.00

 ngrohjes qendrore, ne shkollat; SHFMU  

rile Prizren,   Luigj Gurakuqi   Nashec 

dvec

100,000.00

ukates Fizike ne SHFNU   Zef Lush 

Marku   Velezhë
300,000.00

ollor ne Fshatin Gjonaj (objekti i vjeter)

600,000.00

ollor SHMU   Hysen Rexhepi 100,000.00

 i obj.shk.   Mati Logoreci   Prizren

200,000.00

Ndërtimi I qerdhes ne Lagjen Arbana Prizren 800,000.00

Ndërtimi i rrugëve dhe kanalizimit në lagjen   Arbana   në 

500,000.00

Ndwrtimi I rrugws kryesore nw Lubizhdë të Prizrenit 200,000.00

Ndërtimi i Një Pike Publike të Kompostimit

100,000.00

Kubëzimi I disa rrugëve dhe rregullimi I ndriqimit publik në 
Vërmicë

50,000.00

munes dhe ndertimi i parkingjeve te   

100,000.00

Projekte ambientale në qytet , në lagjen 
ane, Shadervan, Bajram Curr, Jeta e re 

250,000.00

Ndërtimi i infrastrukturës (rrugë,kanalizim,ujësjelles) në lagjen   

50,000.00

Rregullimi i infrastrukturës së stacionit të autobusave dhe 250,000.00

Ndërtimi i urës në fshatin Zojz

50,000.00

Ndërtimi i mureve mbrojtëse në fshatrat e Zhupës, 
Vërrinit,Përdrinisë,Hasit,Lumës ,qytetin e Prizrenit etj

2,000,000.00

Ndërtimi i rrugës Qafa e Kushninit-Stanet e Struzhës-faza e 
dytë

200,000.00

Ndërtimi i infrastrukturës në lagjen   Bajram Curri  ,rrugët dhe 
kanalizimi-faza e dytë

150,000.00

Shtimi i kapacitetit të ujit të pijës në lagjen  Kurilla   
,Bazhdarhane,   Jeta e re  ,   Nënkalaja   Tabakhane, dhe 

t e fshatra

100,000.00

Ndërtimi i tregut të gjelbert dhe parkingut nëntoksor te 80,000.00

Ndërtimi i rrugës Shkolla e re - Karakolla

150,000.00

Ndërtimi i infrastrukturës në rrugën   Operacioni Shigjeta 30,000.00

Ndërtimi i projekteve infrastrukturore në lagjet Tabkahane, 
,Bajram Curri etj
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30,000.00

Ndërtimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) në dy burimet 
e ujit në fshatin Vërmice

78,000.00

s (rruget dhe ambijentit) turizmit 

30,000.00

s (rruget dhe ambijenti) turizmit malor 

llanice, Vermice

50,000.00

res ne Parkun Ekonomik ne Lubizhde

500,000.00

Lyerja e koridoreve  te banesave  kolektivedhe 80,000.00

Rregullimi I  kumeve te banesave  kolektive

350,000.00

Lyrja e brendshme dhe e jashtme e objekteve të KPSH 120,000.00

Mirëmbajtja dhe renovimi i objekteve shëndetësore

115,000.00

Ndërtimi i AMF-së në fshatin Vlashnje 450,000.00

Ndërtimi i shtëpisë emergjente për mbrojtjen e fëmijeve

100,000.00

Rregullimi i infrastrukturës për ndertesën e QPS 2 25,000.00

120,000.00

trat Korniz 2 vjeqare 180,000.00

ele

300,000.00

 per trajtimin e qenve endacak -2 350,000.00

Ngritja e pemishtes me pemë të imta me bashkefinanacim- 

50,000.00

Ndërtimi I bustit Nënë Tereza - te Qafa e Kishës Sheshi i 
Shadërvanit në Prizren

20,000.00

Ndërtimi i shtatores Ibrahim Rugova te ShNdërtimi i shtatores 
Ibrahim Rugova te Sheshi I Lidhjes së Prizreniteshi I Lidhjes 

100,000.00

Ndërtimi i shtatores Adem Jashari në Bazhdarhane (hyrja e 50,000.00

Ndërtimi i terrenit sportiv dhe sallës së mundjes

200,000.00

Ndërtimi i tribunave në Stadiumin në Stadiumin KK Prizren- 100,000.00

Ndërtimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive

35,000.00

ollor    Mustafa Bakia   Prizren 50,000.00

 I objektit shkollor ne Gorozhup

50,000.00

 I objektit shkollor   Deshmoret e Zhurit   260,000.00

r lende djegese per ngrohje ne SHFMU   

Leke Dukagjini   Prizren dhe   Mushnikova   Mushnikovë

kolles   Fatmir Berisha   Prizren 50,000.00
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Sasia e 
përafërt 
Vjetore

150,000.00

Totali i Vlerës 590,000.00

Hartimi i projektit detal për burimet e ujit të pijes në Vërmicë 

100,000.00

Hartimi i projektit detal për ndërtimin e objektit të Komunës 140,000.00

Hartimi i projektit për ndërtimin e parkingut te shtëpia e bardhë

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës
Hartimi I projekteve detale për kontratat kornizë 200,000.00

30,000.00

Totali i Vlerës 17,302,275.00

Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Punimi i drenazhës për rreth Objektit të Shkollës në fshatin 

200,000.00

Renovimi i 3 klasave të mësimit dhe punimi i kabinetit për kimi 
fizikë në SHFMU Mustafa Bakia në Prizren

30,000.00

Rregullimi i infrastruktures së parkingjeve Smart në Komunen 

80,000.00

Ndërtimi i monumentit në Leskovec 20,000.00

Ndertimi i infrastrukturës (rrugët dhe ambijent) turizmi malor 
e Muradem

50,000.00

Ndërtimi i infrastruktures (rruge, uje, kanalizim) Kisha e Shen 
rishe dhe Gurri i Kallugjerit Jeshkove-

287,179.00

Ndërtimi i infrastruktures (rrugë, kanalizim, ambijent) rrugeve 
malore në rajonin e Sharrit (Zhupa), Zhur, Vërrinit, Hasit dhe 
Kabash-Korishë

36,174,875.00OTALI I PËRGJITHSHËM 
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